
Kärntener
Laugenbrötchen
Kürbis–Käsebrötchen
Multikornbrötchen
Mehrkornbrötchen
Küster
Küster Eck
Croissant
Schinken–Käsecroissant
Käsebrötchen
Rosinenbrötchen
Campingwecken
Küstanien, 5 Stück
Port. Butter
Port. Konfitüre
Port. Streichwurst
Fleischsalat
Port. Buko
Ei
Milch 0,25 l
Kakao 0,5 l
Buttermilch 0,25 l
Müller Fruchtbuttermilch 
0,5 l
Buttermilchdessert
Sahnejoghurt

Apfel
Banane

0,50 €
1,20 €
1,60 €
1,00 €
0,95 €
0,75 €
1,80 €
1,70 €
2,30 €
1,80 €
1,20 €
1,70 €
2,10 €
0,40 €
0,30 €
0,85 €
1,60 €
0,35 €
0,60 €
0,90 €
1,50 €
0,85 €
1,60 €

0,95 €
0,80 €

0,60 €
0,50 €

Für Ihr Frühstück

Kuchen

Kalte Snacks

Süßwaren

Getränke

bel. Brötchen
bel. Mehrkornbrötchen
bel. Baguettebrötchen

Apfeltasche
Nusshörnchen
Marzipanschleife
Schweineohr

KitKat
Bounty
Twix
Balisto
Hanuta 2er
Snickers
Kinderriegel
Kinder Country
Duplo
Kaugummi

Kaffee
Softgetränke 0,5 l 
(zzgl. 0,15€ Pfand)
Blankenburger 0,5 l 
(zzgl. 0,25€ Pfand)
Capri Sun 0,2 l

Mitarbeiter/Gäste
2,35 €/3,80 €
2,70 €/4,20 €
4,15 €/5,95 €

2,20 €
2,20 €
2,40 €
2,10 €

0,90 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
0,80 €
1,00 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
1,10 €

1,60 €/2,60 €
1,40 €

0,95 €

0,65 €

UMG Gastronomie Campus



ROLLENDERROLLENDER
[genuss]

by UMG Gastronomie

Snackmobil

Snackmobil ROLLENDER[genuss] ist auf Tour!
(Bedingt durch das unterschiedliche Kundenaufkommen an den Haltepunkten, 

können sich die Fahrtzeiten leicht verschieben.)

07:30 Uhr		  BH II, Eb. 3, alle Stationen
07:45 Uhr		  BH II, Eb. 4, alle Stationen
07:55 Uhr		  BH II, Eb. 5, alle Stationen
08:05 Uhr		  BH II, Eb. 6, alle Stationen
08:15 Uhr		  BH II, Eb. 1, alle Stationen
08:25 Uhr		  BH II, Eb. 7, alle Stationen
08:35 Uhr		  BH II, Eb. 01, Station 0123 Holland
08:45 Uhr		  BH II, Eb. 2, alle Stationen
08:50 Uhr		  UBFT, Eb. 2, Aufenthaltsraum 148,
			           Röntgendiagnostik Flur 11, Urologie
08:55 Uhr 		  UBFT, Eb. 2, Hygienebereich, Gang 8
09:05 Uhr 		  UBFT, Eb. 2, Kinderkardiologie
09:15 Uhr		  UBFT, Eb. 2, Mammographie
09:35 Uhr 		  UBFT, Eb. 1, Kinderpoliklinik
09:45 Uhr		  UBFT, Eb. 01 Station 0133             
09:55 Uhr		  UBFT, Eb. 4, Frauenklinik,   Hautklinik
10.20 Uhr		  Onkologisch ambulanter Dienst
10:30 Uhr		  BH II, Eb. 0, IKO, Palliativ
10:55 Uhr		  UBFT, Eb. 2, Leitstellen Röntgen, 
			   Neurologie, Urologie
11:05 Uhr		  UBFT Eb. 3 Leitstellen

www.umg-gastronomie.de



ROLLENDERROLLENDER
[genuss]

by UMG Gastronomie

Snackmobil

Snackmobil ROLLENDER[genuss] ist auf Tour!
(Bedingt durch das unterschiedliche Kundenaufkommen an den Haltepunkten, 

können sich die Fahrtzeiten leicht verschieben.)

07:30 Uhr 			   BH I, Eb. 2, alle Stationen
07:45 Uhr 			   BH I, Eb. 3, alle Stationen
07:50 Uhr			   BH I, Eb. 4, alle Stationen
07:55 Uhr 			   BH I, Eb. 6, alle Stationen
08:00 Uhr 			   BH I, Eb. 7, alle Stationen
08:10 Uhr	  		  BH I, Eb. 1, alle Stationen
08:25 Uhr			   BH I, Eb. 01, alle Stationen
08:50 Uhr			   MRT

09.00  - 9:15 Uhr                   Pause

09:20 Uhr 			   Zentral OP
10:00 Uhr			   Notaufnahme
10:15 Uhr			   Ebene 3, Augenklinik, Bürotrakt, 
				    Leitstelle 3, 2, 1
11:00 Uhr			   Psychiatrie

 Wir freuen uns auf Ihren Besuch!
Ihr Team Catering und Event

www.umg-gastronomie.de




